195/000

Artikelpass fir 80140230 18.05.2023,02:20:00 Seite 1

Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Fleisch / Fisch

Fisch-Name

Zusatzstoffe
Phosphat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Kibbelinge, Filetstlicke aus Alaska-Seelachs in Knusperbackteig, vorgebraten,
tiefgefroren
Alaska-Seelachs-Portionsfilet

(Theragra chalcogramma) in Knusperpanade,

tiefgefroren

RARI Food International GmbH

MIXED
4014760000251
65100

50 mm

250 mm

330 mm

1000 g

1018 g

1000 g

Zutaten: Alaska-SEELACHSFILET (70%), WEIZENMEHL,

Speisesalz,

Sonnenblumendl, WEIZENSTARKE,

Trinkwasser, Reismehl, Gewlirze (Liebstockwurzel, Bockshornklee,

Paprikapulver, Kurkuma, Muskatbliite, Weifler Pfeffer, Zwiebelpulver),
Lauchpulver, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Natriumphosphate,
Natriumcarbonate), Rapsdl, Pastinakenpulver

Senf enthalten.

Kann Spuren von Ei und

enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt
enthdlt

enthdlt in Spuren

enthdlt
100 g
ca. 653 kJ
ca. 155 kcal
ca. 6,0 g
ca. 0,7 g
ca. 13,0 g
ca. 2,0 g
ca. 0,7 g
ca. 12,0 g
ca. 1,0 g
540
180
Alaska-Seelachs, Alaska-Pollack, Pazifischer Pollack
Ja

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.04.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



